EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CURSO ONLINE DE CAPACITAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE 

PREGOEIROS COM ENFOQUE NO DECRETO DO PREGÃO FEDERAL 10.024/2019 (INCLUINDO AS INOVAÇÕES DA 

LEI 13.979/2020 E O "PREGÃO EXPRESS"), EVENTO SERÁ REALIZADO NOS DIAS 27 E 28 DE MAIO DE 2020. Valor 

Contratado: R$ 2.550,00 (Dois mil e quinhentos e cinquenta reais). 

Valente-Ba, 22 de maio de 2020. 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito